ALTRAD SAINT DENIS - Z.A. des pierres jaunes - 42750 Saint Denis de Cabanne - Site web : www.altrad-saint-denis.fr - Email : asd@altrad.com - Tél +33 (0)4 77 44 24 77
Broyeur à pignon ALTRAD
D
oc
um
en
t
no
n
co
nt
ra
ct
ue
l,
le
s
pr
od
ui
ts
 p
ré
cé
de
m
m
en
t
dé
cr
its
 p
eu
ve
nt
 ê
tr
e
m
od
ifi
és
 p
ar
 le
 c
on
st
ru
ct
eu
r
sa
ns
 e
ng
ag
er
 s
a
re
sp
on
sa
bi
lit
é
ni
 c
el
le
 d
u
di
st
rib
ut
eu
r.
R
éa
lis
at
io
n
AS
D
 1
0/
20
16
BROY-2800-PC
Poids
28 kg
Broyeur à pignon
Alimentation monophasé
230 V/50 Hz
Puissance 2800 W
Section maximum
ø 42 mm
Mode réverse de débourrage
�Pignon 8 dents en acier
trempé
Molette de réglage de
coupe
• �Pignon 8 dents en acier trempé
• �Moteur électrique avec frein et commutateur de sécurité
• Entonnoir à ouverture sécurisée
• �Mode réversible pour débourrage
Caractéristiques BROY-2800-PC
Moteur électrique monophasé 230 V / 50 Hz
Puissance
Vitesse de rotation du pignon
Intensité alimentation
Indice de protection électrique
2800 W
40 tr/mn
16 A
IPX4
Section maximum de branche 45 mm
Capacité du sac 60 litres
Dimensions emballage 585 x 425 x 520 mm
Poids
Niveau sonore garanti
28 kg
92 dB(A)
Référence K300627
Gencod 4004265012682
Pignon réglable en acier
trempé
Bac récepteur avec poignée
de verrouillage et dispositif
d’arrêt de sécurité